
HL/S S146
01/08/2014
262200-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

1/10

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/10

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:262200-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Szívműködést (keringést) támogató eszközök
2014/S 146-262200

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Egészségbiztosítási Pénztár
AK16195
Váci út 73/A.
Címzett: Gacsályi Béla
1139 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 12982509
E-mail: kozbeszerzes@oep.hu
Fax:  +36 12982507
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.oep.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi részlegeik

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó pacemaker és implantálható kardioverter-defibrillátor
eszközök és elektródák 1.5.2014-től 31.12.2015-ig terjedő időszakra történő beszerzése hirdetmény
közzétételével indított gyorsított tárgyalásos eljárás keretében, 35 részben.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: A felhasználásra jogosult intézmények köre „állandó pacemakerbeültetés, AICD,
katéterezéssel” tekintetében:
— Semmelweis Egyetem, Budapest,
— Gottsegen György Országos Kardiológiai Intézet, Budapest,
— Magyar Honvédség Egészségügyi Központ, Budapest,
— Pécsi Tudományegyetem Klinikai Központ,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:262200-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@oep.hu
www.oep.hu


HL/S S146
01/08/2014
262200-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

2/10

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/10

— Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kórház és Egyetemi Oktató Kórház, Miskolc,
— Szegedi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ,
— Debreceni Egyetem, Orvos- és Egészségtudományi Centrum,
— Cegléd, Toldy Ferenc Kórház,
— Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kórházak és Egyetemi Oktatókórház,
— Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Hetényi Géza Kórház-Rendelőintézet, Szolnok,
— Állami Szívkórház, Balatonfüred,
— Zala Megyei Kórház, Zalaegerszeg,
— Fejér Megyei Szent György Kórház, Székesfehérvár,
— Vas Megyei Markusovszky Kórház Egyetemi Oktatókórház Nonprofit Zrt., Szombathely,
— Betegápoló Irgalmas Rend Kórház, Budapest,
A felhasználásra jogosult intézmények köre „állandó pacemakerbeültetés, AICD, katéterezés nélkül”
tekintetében:
— Semmelweis Egyetem, Budapest,
— Gottsegen György Országos Kardiológiai Intézet, Budapest,
— Magyar Honvédség Egészségügyi Központ, Budapest,
— Pécsi Tudományegyetem Klinikai Központ,
— Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kórház és Egyetemi Oktató Kórház, Miskolc,
— Szegedi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ,
— Petz Aladár Megyei Oktató Kórház, Győr,
— Debreceni Egyetem, Orvos- és Egészségtudományi Centrum,
— Megyei Szent Borbála Kórház, Tatabánya,
— Cegléd, Toldy Ferenc Kórház,
— Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kórházak és Egyetemi Oktatókórház,
— Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Hetényi Géza Kórház-Rendelőintézet, Szolnok,
— Markusovszky Egyetemi Oktató Kórház, Szombathely,
— Állami Szívkórház, Balatonfüred,
— Zala Megyei Kórház, Zalaegerszeg,
— Betegápoló Irgalmas Rend Kórház, Budapest,
— Sopron Megyei Jogú Város Erzsébet Kórház és Oktató Kórház.
NUTS-kód HU

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Adásvételi szerződés tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó pacemaker és implantálható
kardioverter-defibrillátor eszközök és elektródák 2014. évi közbeszerzésére.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
33182000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 10 017 395 637 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

IV. szakasz: Eljárás



HL/S S146
01/08/2014
262200-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

3/10

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/10

IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Gyorsított tárgyalásos

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. Ár szempont (HUF). Súlyszám 10
2. Szakmai-minőségi szempontok összesen. Súlyszám 12

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
F042/17/2014

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 54-089949 18.3.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 99
Rész száma: 1 - Elnevezés: „Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó pacemaker és implantálható
kardioverter-defibrillátor eszközök és elektródák 1.5.2014-től 31.12.2015-ig terjedő időszakra történő beszerzése
hirdetmény közzétételével indított gyorsított tárgyalásos eljárás keretében, 35 részben” – 1., 3., 5., 8., 11., 18., 22. és 24.
részben
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

27.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Biotronik Hungária Kft.
Fajd u. 2/b.
1025 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: biotronik@biotronik.hu
Telefon:  +36 13264941
Internetcím: www.biotronik.com
Fax:  +36 13264945

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 3 503 026 395 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 100

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:89949-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:biotronik@biotronik.hu
www.biotronik.com


HL/S S146
01/08/2014
262200-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

4/10

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/10

Rész száma: 2 - Elnevezés: Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó pacemaker és implantálható
kardioverter-defibrillátor eszközök és elektródák 1.5.2014-től 31.12.2015-ig _ 2., 4., 7., 10., 13., 17., 21., 25., 28., 33., 34.
részben
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

27.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Medtronic Hungária Kft.
Alkotás u. 50.
1123 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: laszlo.neder@medtronic.com
Telefon:  +36 18890600
Internetcím: www.medtronic.hu
Fax:  +36 18890699

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 3 044 491 500 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 101
Rész száma: 3 - Elnevezés: Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó pacemaker és implantálható
kardioverter-defibrillátor eszközök és elektródák 1.5.2014-től 31.12.2015-ig _6., 12., 14., 16., 19., 20., 26., 27., 29., 30. és
35. részben
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

27.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
St. Jude Medical Kft.
Fehérvári út 89–95.
1119 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: kmiklos@sjm.com
Telefon:  +36 13822114
Internetcím: http://www.sjm.com
Fax:  +36 13822114

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 2 131 623 880 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

mailto:laszlo.neder@medtronic.com
www.medtronic.hu
mailto:kmiklos@sjm.com
http://www.sjm.com


HL/S S146
01/08/2014
262200-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

5/10

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5/10

Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 102
Rész száma: 4 - Elnevezés: Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó pacemaker és implantálható
kardioverter-defibrillátor eszközök és elektródák 1.5.2014-től 31.12.2015-ig _ 23. részben
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

27.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Twinmed Kft.
Sobieski János u. 16. Fszt. 12.
1096 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: florian.mercz@twinmed.hu
Telefon:  +36 309548660
Internetcím: www.twinmed.hu
Fax:  +36 13885002

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 1 039 241 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 103
Rész száma: 5 - Elnevezés: Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó pacemaker és implantálható
kardioverter-defibrillátor eszközök és elektródák 1.5.2014-től 31.12.2015-ig _ 9. és 15. részben
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

27.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
ReplantMed Kft.
Nándorfejérvári u. 35.
1119 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: gabriella.vamos@replant.hu
Telefon:  +36 13749080
Internetcím: http://www.replant.hu
Fax:  +36 12693274

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 124 987 050 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

mailto:florian.mercz@twinmed.hu
www.twinmed.hu
mailto:gabriella.vamos@replant.hu
http://www.replant.hu


HL/S S146
01/08/2014
262200-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

6/10

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

6/10

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 104
Rész száma: 6 - Elnevezés: „Tételes elszámolás alá eső, természetben biztosítandó pacemaker és implantálható
kardioverter-defibrillátor eszközök és elektródák 1.5.2014-től 31.12.2015-ig terjedő időszakra történő beszerzése
hirdetmény közzétételével indított gyorsított tárgyalásos eljárás keretében, 35 részben” – 31. és 32. részben
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

27.5.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Premier G. Med Cardio Kft.
Hidász utca 1.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: eszter.toth@premiergmed.hu
Telefon:  +36 13914030
Internetcím: http://www.premiergmed.hu/
Fax:  +36 13980687

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 175 025 812 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
— A nyertes Ajánlattevők a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV.
törvény hatálya alá tartoznak.
— Az eljárás eredményesen zárult.
— Az Ajánlattevők neve, címe részenként:
1. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
2. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
3. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.

mailto:eszter.toth@premiergmed.hu
http://www.premiergmed.hu/


HL/S S146
01/08/2014
262200-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

7/10

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

7/10

4. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
5. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
6. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
7. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
8. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
9. rész:
Ajánlattevő: Twinmed Kft.
Székhelye: 1096 Budapest, Sobieski János u. 16. Fszt. 12.
Ajánlattevő: ReplantMed Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Nándorfejérvári u. 35.
10. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
11. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
12. rész:
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
13. rész:
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
14. rész:
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.



HL/S S146
01/08/2014
262200-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

8/10

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

8/10

15. rész:
Ajánlattevő: ReplantMed Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Nándorfejérvári u. 35.
16. rész:
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
17. rész:
Ajánlattevő: Twinmed Kft.
Székhelye: 1096 Budapest, Sobieski János u. 16. Fszt. 12.
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
18. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
19. rész:
Ajánlattevő: Twinmed Kft.
Székhelye: 1096 Budapest, Sobieski János u. 16. Fszt. 12.
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
20. rész:
Ajánlattevő: Twinmed Kft.
Székhelye: 1096 Budapest, Sobieski János u. 16. Fszt. 12.
Ajánlattevő: ReplantMed Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Nándorfejérvári u. 35.
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
21. rész:
Ajánlattevő: Twinmed Kft.
Székhelye: 1096 Budapest, Sobieski János u. 16. Fszt. 12.
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
22. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
23. rész:
Ajánlattevő: Twinmed Kft.
Székhelye: 1096 Budapest, Sobieski János u. 16. Fszt. 12.



HL/S S146
01/08/2014
262200-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

9/10

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

9/10

24. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
25. rész:
Ajánlattevő: Twinmed Kft.
Székhelye: 1096 Budapest, Sobieski János u. 16. Fszt. 12.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
26. rész:
Ajánlattevő: ReplantMed Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Nándorfejérvári u. 35.
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
27. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
28. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
29. rész:
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
30. rész:
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
31. rész:
Ajánlattevő: Premier G. Med Cardio Kft.
Székhelye: 1026 Budapest, Hidász utca 1.
32. rész:
Ajánlattevő: Premier G. Med Cardio Kft.
Székhelye: 1026 Budapest, Hidász utca 1.
33. rész:
Ajánlattevő: Twinmed Kft.
Székhelye: 1096 Budapest, Sobieski János u. 16. Fszt. 12.
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.



HL/S S146
01/08/2014
262200-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

10/10

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

10/10

Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
34. rész:
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
35. rész:
Ajánlattevő: Biotronik Hungária Kft.
Székhelye: 1025 Budapest, Fajd u. 2/b.
Ajánlattevő: St. Jude Medical Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Fehérvári út 89–95.
Ajánlattevő: Medtronic Hungária Kft.
Székhelye: 1123 Budapest, Alkotás u. 50.
— A közbeszerzési eljárás nem keretmegállapodásos eljárás második részének lefolytatására irányult.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
30.7.2014

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu



